Совет сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2019 года № 1-8

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:

Зайнуллин Олег Азгарович - избирательный округ № 10;

Шайхинурова Эльвира Тагировна - избирательный округ № 5 ;

Гумеров Альфит Мухаматгалиевич - избирательный округ № 3 .

Глава сельского поселения
Караярский сельсовет

муниципального района
Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                Р.Т. Султанова